

COMUNE DI ALIFE

Provincia di Caserta

COMANDO DI POLIZIA LOCALE

C.a.p. 81011

Tel. 0823-1310520 Cell. 3295810596

Pec: polizialocale@pec.comune.alife.ce.it

E-mail: polizialocalealife@libero.it

PROT. N. 27/2025

ORDINANZA N.

OGGETTO: Sospensione temporanea della sosta veicolare in Piazza della Liberazione sul suolo pubblico che verrà utilizzato per lo svolgimento del "Flash Mob per l'Epifania" che si terrà in data 05/01/2025 dalle ore 11,00 alle ore 13,00.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

- Vista l'istanza presentata in data 31/12/2024 prot. n. 17276/2024 dalla sig.ra Sara Occhibove, in qualità di legale rappresentante dell'associazione "NO PROFIT" A.S.D. a passo di danza, intesa ad ottenere lo spazio necessario sulla Piazza della Liberazione per la manifestazione all'aperto, con lo scopo di permettere la divulgazione dell'arte della danza prevista in data 05/01/20245
- Considerato che per consentire lo svolgimento della manifestazione si rende necessario disciplinare la circolazione stradale in modo diverso da quello consueto e quindi si rende necessario sospendere la sosta su Piazza della Liberazione;
- Vistì gli artt. 6, 7 e 37 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30-4-1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni, nonché il relativo regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. 16-12-1992, n. 495;

ORDINA

La sospensione temporanea della sosta veicolare su Piazza della Liberazione sul suolo pubblico utile allo svolgimento della manifestazione di che trattasi, il giorno 05/01/2025, dalle ore 10,00 alle ore 13,00.

Si dà atto che la presente Ordinanza vale per tutti gli utenti della strada fatta eccezione per i residenti, le persone con disabilità autorizzate nonché per i mezzi di soccorso e i mezzi in dotazione alle forze dell'Ordine.

Il richiedente avrà cura della dislocazione sulla strada interessata della prescritta segnaletica stradale mobile (transenne e segnaletica di preavviso) e della successiva rimozione.

Avverso alla presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. o, in alternativa, al Presidente della Repubblica entro i termini previsti dalla Legge .

Alife, 02/01/2025



Il Comandante della P.L. Ten. Sergio Fusco